



Olsztyn, dnia 27.07.2017 r.

Ldz. 1527/2017

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

Dotyczy: postępowania nr 249/2017/PN/DZP prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług publikowania ogłoszeń prasowych w dzienniku ogólnokrajowym posiadającym jednocześnie dodatek regionalny obejmujący województwo warmińsko-mazurskie, na potrzeby Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1:

Prośba o odpowiedź gdzie mogę wpisać inf. o funkcjonalności by za te kryterium uzyskać pkt.? Gazeta spełnia ten warunek, jednak zależy mi na inf. gdzie taką inf. mogę zamieścić.

Odpowiedź

Zamawiający uprzejmie informuje, iż funkcjonalność należy wpisać w formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ w miejscu: „Cena ofertowa brutto z VATzł (Słownie:.....) Oferujemy publikację wszystkich ogłoszeń zleczanych przez Zamawiającego w internetowych wydaniach prasowych TAK/NIE” *podkreślić właściwe.

Pytanie nr 2:

Czy jest szansa by zapis w pkt III , 3.1 zmienić?

Gazeta Wyborcza zasięg warmińsko-mazurski ukazuje się od poniedziałku do piątku a nie od soboty choć nadmieniam, Gazeta Wyborcza - kraj ukazuje się od poniedziałku do soboty.

Odpowiedź

Zamawiający uprzejmie informuje iż dokona modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunkach Zamówienia w powyższym zakresie o czym poinformuje Wykonawców odrębnym pismem.

Z poważaniem,

ZASTĘPCA KANCLERZA
ds. ADMINISTRACYJNO-GOSPODARZYCH

mgr inż. Dariusz Raubo

Sporządziła: Katarzyna Sądej